香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(股份代號: 825)

澄清公告

本公告乃由新世界百貨中國有限公司(「**本公司**」, 連同其附屬公司, 統稱「**本集團**」) 依據 香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」) 第 13.10(1)條作出。

本公司獲悉部份媒體報導揣測本公司控股股東 New World Development Company Limited (新世界發展有限公司)(「新世界發展」)及黑石集團可能對新世界發展提出私有化要約。

本公司謹此澄清,尚未有任何人士(包括新世界發展控股股東及黑石集團)就收購新世界發展股份的要約與新世界發展接觸。

於本公告日期,新世界發展持有本集團約75%的股份。

本公司將根據上市規則、證券及期貨條例(第 571 章)及/或其他適用法律法規的披露要求,適時另行刊發進一步公告。

兹建議股東及潛在投資者不要依賴有關本集團的市場傳言。有關本集團的任何資訊僅應以本公司的官方公告為準。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命 公司秘書 **許嘉慧**

香港,2025年8月7日

於本公告日期,執行董事為張輝熱先生、謝惠芳女士、趙慧嫻女士、劉富强先生及陳耀豪先生;及獨立非執行董事為張英潮先生、陳耀棠先生、湯鏗燦先生、余振輝先生及何沛恩女士。